
REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix - Travail - Patrie 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE 
ET DE LA REFORME ADMINISTRA TIVE 

SECRE~~-~~~G;~ERAL W 0;: 
DIRECTION D~~~~~~~~S GENERALES~ï 

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS,~ 
DE LA SOLDE ET DES PENSIONS l) 

----------------- ~ 
SERVICE DU PERSONNE'1}' 

BUREAU DU PE~~;~~L-FONCTIONNAIR~ 

---~;~~SION ND 0 2 2 

REPUBLIC OF CAMEROON 
PEACE - WORK - FA TH ERLAND 

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 
AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRETARIAT GENERAL 

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS 

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL, 
SALARIES AND PENSIONS 

PERSONNEL SERVICE 

Service-Ethics-Performance ESTABLISHED PERSONNEL BUREAU 

6 / /MINFOPRAISGIDAG/SDPSP/S;~;;;--- 
Portant affectation de personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution; 
Vu le décret n? 20111408 du 09 décembre 20 Il portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n° 2018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n? 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n? 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n? 000203/MINFOPRA du 04 février 2021 fixant les résultats de fin de formation et 

portant attribution du Brevet de l'ENAM aux élèves du Cycle "B" de la Division des Régies 
Financières de l'École Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2018-2020; 
considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 

Article 1 er._ Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Brevet de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Section: Impôts "B", Promotion 2018-2020, 
précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme 
Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente décision, affectés au 
Ministère des Finances. 

Il s'agit de : 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULES 

1 ADIDJA TOU ABDOULA YE, épouse ALI L-I05786 

2 AMOUGOU ESSIANE JEAN-BAPTISTE V-I05804 

3 BEKONO MVONGO MIGUEL MARTIAL 1-105843 

4 DJANT ME MIMBIOL STEVE KISITO L-I05878 

5 EDIBI EVINA MARINA U-I05888 

6 EKWEL EWANKE MARIE CHANTAL F-I05901 

7 ESSAMA AGNES MURIELLE 0-105909 

8 FADIMATOU MAMMAN H-I05926 

9 
F ADIMATOU HAMAN ADAMA, épouse 

Q-I05927 
MOHAMODOU SAOUDI 

10 FOUODJI T ADZONG ALEX BAUREL J-I05940 

Page 1 sur 2 



1 1 HONGIE RODULF HONGIE A-I05953 

12 KEMGOU T ANIKEU CARLOS K-I05963 

KOM KAMSEU LARISSA NIKSONNE, épouse L-I05968 13 CHAMI 

14 LANG NESTOR TEM U-I05976 

15 LISUKE ESTHER MAGRIEB N-I05984 

16 MANGA ZANGA EDOUARD JUNIOR F-I05999 

17 MBEDE MARIUS DIMITRI X-I06006 

18 MELINGUI CAROLINE BERTINE Z-106020 

19 MENDOUGA RAISSA CATHERINE Z-106024 

20 MGBAROUMA HADJIA AMINA A-I06034 

21 MOHAMADOU MOCT AR A-I06041 

22 MOKALA PATRICK ROMEO A-I06043 

23 MOUNIRA MOCT AR SAOUDI K-I06053 

24 NDENGUE NDENGUE JEAN BAPTISTE U-I06072 

25 NGOURA TONG ARISTIDE Z-106110 

26 NGWENYI DORIS NWUNASUNGAZI R-I06116 

27 NYINGCHO JOEL B-I06142 

28 PEHEDE DIGAI AMINATOU N-I06170 

29 TCHIUNKA NGANTAT LACOSTE LAFLEUR Z-106202 

30 ZENABOU MOHAMAN TOUKOUR L-I06236 

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au budget du 
Ministère des Finances. 

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera./- 

AMPLIATIONS: 
- MlNFOPRAISG/DAG/SDPSP/SPIBPF ; 
- MINFOPRAISG/DRPCE . 
- MlNFOPRA/SG/DGC' ' 
- MINFl/SG/DRH . ' 
- MlNFI/BUDGETfrRESORlDDPP ; 
- INTERESSESIDOSSlERS . 
,...·-'Vl'" ARCHIVES' ' 

AGE. ' 

Page 2 sur 2 


